
Zarządzenie Nr 0050!
Prezydenta Miasta

z dnia ..LŁ...Lc..7..›;Ł.....LI

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 2 w związku z art.
110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.
Dz.U.2019.506 t.j. z późn.zm.).

zarządzam:
51

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin 2 przysługującego prawa pierwokupu
w przypadku sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej
w Będzinie, w rejonie ulicy Kościuszki, składającej się 2 działek o numerach
ewidencyjnych: 16/1, 17, 18l1, 19I8 o łącznej powierzchni 0,6037 ha, objętej księgą
wieczystą< .......................)* za łączną cenę brutto w kwocie 3.690.000 00 zł
(słownie: trzv m onv sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotvch ) na podstawie
warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr 5770/2019 z dnia 10 lipca 2019 roku
sporządzonej przed notariuszem Janem Truszkiewiczem w Kanoelarii Notarialnej
w Krakowie przy ulicy Rtm. Dunin-Wąsowicza 8/5.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodziw zycie z dniem podpisania.

Sporządzrł. Agnieszka Paterek
Zawierdzil:

( )* [(usumecle danych zewzględu na ochronę danych
osobowych , Rozporządzeme Parlamentu
Europejskłego . Rady (UE)2016/679(RODO)
90120161191)]


